中评协办﹝2015﹞67号

中国资产评估协会关于举办
评估执业监管常见问题研讨班的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会）：

根据2015年中国资产评估协会（以下简称中评协）培训计划，我会将于2015年10月中旬在深圳会计进修学院举办评估执业监管常见问题研讨班，现将有关事项通知如下：
    一、培训内容
（一）评估相关新法规政策讲解；
（二）国有资产评估报告审核常见问题分析；
（三）证券评估业务执业监管常见问题分析；
（四）金融企业评估报告审核常见问题分析；

（五）文化企业评估报告审核常见问题分析；

（六）评估师职业道德及执业风险案例分析。
二、培训对象
证券评估资格资产评估机构、2014年行业综合排名前百家评估机构及地方协会排名前十评估机构的项目负责人。
三、培训时间
2015年10月12日至16日，10月11日报到。
四、培训地点
深圳会计进修学院（深圳市盐田区三洲田1号）。
五、报名方式
（一）请各地方协会按照分配名额（附件1），组织本地区相关人员参加培训，并于2015年9月28日前将报名回执（附件2）的电子邮件反馈中评协考试培训中心联系人。
（二）联系人及联系方式：
中评协考试培训中心：杨晓梅

联系电话：010-88339663
电子邮箱：yangxm@cas.org.cn
六、费用

免收培训费；食宿费自理，400元/天/人。
七、其他事项
（一）请参加培训的学员于10月8日前将航班或车次信息发电子邮件或传真至深圳会计进修学院，以便安排接站。

（二）联系人及联系方式：
深圳会计进修学院：罗燕芬

电话：0755-25202011

传真：25202009
电子邮箱：2661079337@qq.com
附件：1、评估执业监管常见问题研讨班名额分配表
2、评估执业监管常见问题研讨班报名回执
二〇一五年九月二十一日
	中国资产评估协会      印发10份   2015年 9月21日印发

附件1：
评估执业监管常见问题研讨班名额分配表
	地区
	名额
	地区
	名额

	北京
	15
	山东
	5

	天津
	4
	河南
	5

	河北
	5
	湖北
	6

	山西
	5
	湖南
	4

	内蒙古
	2
	广东
	7

	辽宁
	5
	深圳
	4

	大连
	2
	广西
	1

	吉林
	2
	海南
	1

	黑龙江
	2
	重庆
	5

	上海
	8
	四川
	4

	江苏
	7
	贵州
	1

	浙江
	5
	云南
	1

	宁波
	1
	陕西
	5

	安徽
	1
	甘肃
	1

	福建
	4
	青海
	1

	厦门
	2
	宁夏
	1

	江西
	1
	新疆
	1

合计：124人
附件2：
评估执业监管常见问题研讨班报名回执
地方协会：
	序号
	 姓名
	 性别
	注册号
	单位
	职务
	移动电话

PAGE
1